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ZAPISNIK 

 

 

3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 2. decembra 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Ištvan Išt Huzjan, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, Anton Grošelj, 

Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. Janez 

Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, Marko Maver, mag. Samo Logar, Dunja Piškur 

Kosmač, Ksenija Pišljar, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo 

Šarić, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, 

Klemen Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Daniel Avdagič, dr. Tina Bregant, Tone Podobnik, Denis Striković in 

Francka Trobec. 

 

Seja se je pričela ob 15.36 uri ob navzočnosti 39 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – prodajne pogodbe za prostore v 

stavbi Baragovo semenišče na naslovu Vilharjeva cesta 11, 13 in 15 v Ljubljani 

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 

 

 

AD 1. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

PRODAJNE POGODBE ZA PROSTORE V STAVBI BARAGOVO SEMENIŠČE NA 

NASLOVU VILHARJEVA CESTA 11, 13 IN 15 V LJUBLJANI 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Prejeli so tudi poročilo Odbora za ravnanje z 

nepremičninami. 

 

Župan je podal uvodno pojasnilo. 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se svetnice in svetniki odrečejo 

bruto sejnini te kratke seje in jo namenijo v dobrodelne namene, pol za Karitas, pol za Rdeči križ.  
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Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Primca: 

 

Svetnice in svetniki se odrečejo bruto sejnini te seje za dobrodelne namene. 

 

Župan je podal mnenje v zvezi s postopkovnim predlogom. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 6 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Darinka Kovačič, Mojca Sojar, Urška Honzak, Anton Grošelj in 

Ksenija Pišljar ter župan. Svetnici Kseniji Sever je župan izrekel opomin, ker ni govorila o točki. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – prodajne pogodbe za prostore v stavbi Baragovo semenišče na naslovu 

Vilharjeva cesta 11, 13 in 15 v Ljubljani. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 
S tem je bil izčrpan dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

16.14 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 


